



Ekstraordinær generalforsamling

Onsdag den 31. august 2022 kl. 19

Referat

1. Valg af dirigent og referent

Karsten Nielsen blev valgt til dirigent og Jane Rødgaard som referent.

2. Fremlæggelse af foreløbigt regnskab pr. 31. juli 2022

Formand, Christina Vedel-Birch Andersen, fremlagde det foreløbige regnskab. De fleste poster følger budgettet med enkelte afvigelser. Der er på nuværende tidspunkt et overskud større end budgetteret.

Betalingerne for det kommunale medlemstilskud ligger sent på året, og derfor vil beløbet komme til at passe ved udgangen af året.

Arrangementer ligger under budget og forventes ikke at komme op.

El og vand er usikre. Der er aftalt faste priser med udlejer, men det kan forventes, at der vil ske stigninger pga. de generelle stigninger, der opleves overalt.

Diverse staldudgifter er højere end forventet, da der bl.a. er sket forbedringer af møddingen.

Debitorsamlekonto viser de ubetalte regninger fra medlemmer, men beløbet er nu nede på ca. 22.000 kr. efter indbetalinger i august.

Det er en forudsætning for brugen af rideklubbens bygninger, baner mv., at der drives offentlig forening på stedet ifølge kommunens regler for området. De kommunale tilskud, som gives efter antallet af aktivitetstimer, har stor betydning for rideklubben.

Efter fremlæggelsen af regnskabet blev der informeret om, at den afgangende bestyrelse gerne hjælper en ny bestyrelse i gang.

Den afgangende bestyrelses medlemmer fremlagde kort deres arbejdsopgaver.

Inden valget var der mulighed for at stille spørgsmål til den afgangende bestyrelse.



3. Valg til bestyrelsen

Anette Nielsen, Jeanette Cassøe, Rasmus Meyer, Thomas Jensen, Signe Thulin (ikke til stede) stillede op og blev valgt ind. Signe er ikke medlem af klubben, men bliver det hurtigst muligt.

I henhold til vedtægterne vælges bestyrelsesmedlemmer for to år ad gangen på den ordinære generalforsamling. I lige år vælges tre medlemmer, og i ulige år vælges to medlemmer. Det er muligt med genvalg.

De nyvalgte til bestyrelsen træder ind i stedet for de afgående bestyrelsesmedlemmer med den resterende tid, de hver især havde tilbage. Til næste ordinære generalforsamling i marts 2023 er der derfor to på valg.

Den nye bestyrelse konstituerer sig inden for 14 dage efter den ekstraordinære generalforsamling i henhold til vedtægterne

4. Valg af suppleant til bestyrelsen

Opstillede kandidater: Martin Nielsen og Kristian Nørre-Skovgaard

Martin Nielsen blev valgt som 1. suppleant, og Kristian Nørre-Skovgaard blev valgt som 2. suppleant

Begge træder ind i stedet for de to afgående suppleanter og er valgt for en periode indtil den ordinære generalforsamling i marts 2023.

5. Eventuelt

Susanne fra Støtteudvalget efterspørger 4 personer til p-vagter under Hestival og opfordrer til, at man hjælper med at finde dem.